
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАСЕДАНИЙ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИПО ВОПРОСУ СОГЛАСОВАНИЯМЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ
В отношении объектов недвижимости, расположенных на территории р. п. БлаговещенкаБлаговещенского района Алтайского края, в соответствии с Государственным контрактом от 16.10.2023 г.№ 2023.36 выполняются комплексные кадастровые работы.Уведомляем всех заинтересованных лиц о завершении подготовки проектов карт-планов территории,с которыми можно ознакомиться по адресу работы согласительной комиссии: Алтайский край,Благовещенский район, р. п. Благовещенка, ул. Ленина, д. 89, или на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":Управление имущественных отношений Алтайского края https://im.alregn.ru/(наименование заказчика комплексных кадастровых работ) (адрес сайта)Управление имущественных отношений Алтайского края https://im.alregn.ru/(наименование исполнительного органа государственной власти субъекта РоссийскойФедерации, на территории которого проводятся комплексные кадастровые работы) (адрес сайта)
Федеральная служба государственной регистрации, кадастраи картографии https://rosreestr.gov.ru/

(наименование органа регистрации прав) (адрес сайта)Заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельныхучастков при выполнении комплексных кадастровых работ состоятся по адресу: Благовещенский район,р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д. 89:- 15 апреля 2024 г. в 11:00 и 24 мая 2024 г. в 11:00, в отношении земельных участков, расположенныхв границах кадастровых кварталов 22:05:050104, 22:05:050106, 22:05:050107, 22:05:050109, 22:05:050110,22:05:050111, 22:05:050112, 22:05:050113, 22:05:050114, 22:05:050115, 22:05:050117, 22:05:050118,22:05:050119, 22:05:050120, 22:05:050121, 22:05:050122, 22:05:050123, 22:05:050124, 22:05:050125,22:05:050126, 22:05:050127, 22:05:050128, 22:05:050129, 22:05:050130, 22:05:050131, 22:05:050132,22:05:050133, 22:05:050134, 22:05:050135, 22:05:050136, 22:05:050137, 22:05:050138, 22:05:050139,22:05:050140, 22:05:050141, 22:05:050142, 22:05:050143;- 16 апреля 2024 г. в 11:00 и 24 мая 2024 г. в 11:00, в отношении земельных участков, расположенныхв границах кадастровых кварталов 22:05:050144, 22:05:050145, 22:05:050146, 22:05:050147, 22:05:050149,22:05:050150, 22:05:050151, 22:05:050152, 22:05:050153, 22:05:050154, 22:05:050155, 22:05:050156,22:05:050157, 22:05:050158, 22:05:050159, 22:05:050160, 22:05:050161, 22:05:050162, 22:05:050163,22:05:050164, 22:05:050165, 22:05:050166, 22:05:050167, 22:05:050168, 22:05:050169, 22:05:050170,22:05:050171, 22:05:050172, 22:05:050173, 22:05:050174, 22:05:050175, 22:05:050176, 22:05:050177,22:05:050178, 22:05:050179;- 17 апреля 2024 г. в 11:00 и 24 мая 2024 г. в 11:00, в отношении земельных участков, расположенныхв границах кадастровых кварталов 22:05:050180, 22:05:050181, 22:05:050182, 22:05:050183, 22:05:050184,22:05:050185, 22:05:050186, 22:05:050187, 22:05:050188, 22:05:050189, 22:05:050190, 22:05:050191,22:05:050192, 22:05:050193, 22:05:050194, 22:05:050195, 22:05:050196, 22:05:050201, 22:05:050202,22:05:050203, 22:05:050204, 22:05:050205, 22:05:050206, 22:05:050207, 22:05:050208, 22:05:050209,22:05:050210, 22:05:050211, 22:05:050212, 22:05:050213, 22:05:050214, 22:05:050215, 22:05:050216,22:05:050217, 22:05:050218;- 18 апреля 2024 г. в 11:00 и 24 мая 2024 г. в 11:00, в отношении земельных участков, расположенныхв границах кадастровых кварталов 22:05:050219, 22:05:050220, 22:05:050221, 22:05:050222, 22:05:050223,22:05:050224, 22:05:050225, 22:05:050227, 22:05:050228, 22:05:050230, 22:05:050231, 22:05:050232,22:05:050233, 22:05:050234, 22:05:050236, 22:05:050237, 22:05:050238, 22:05:050240, 22:05:050241,22:05:050242, 22:05:050243, 22:05:050244, 22:05:050245, 22:05:050246, 22:05:050247, 22:05:050248,22:05:050249, 22:05:050251, 22:05:050252, 22:05:050253, 22:05:050254, 22:05:050255, 22:05:050256,22:05:050257, 22:05:050258, 22:05:050260, 22:05:050261;- 19 апреля 2024 г. в 11:00 и 24 мая 2024 г. в 11:00, в отношении земельных участков, расположенныхв границах кадастровых кварталов 22:05:050262, 22:05:050263, 22:05:050264, 22:05:050265, 22:05:050266,22:05:050267, 22:05:050268, 22:05:050269, 22:05:050270, 22:05:050271, 22:05:050272, 22:05:050273,22:05:050274, 22:05:050275, 22:05:050276, 22:05:050277, 22:05:050278, 22:05:050279, 22:05:050280,22:05:050281, 22:05:050282, 22:05:050283, 22:05:050284, 22:05:050285, 22:05:050303, 22:05:050304,22:05:050305, 22:05:050306, 22:05:050307, 22:05:050308, 22:05:050309, 22:05:050310, 22:05:050311,22:05:050312, 22:05:050318.Для участия в согласовании местоположения границ при себе необходимо иметь документ,удостоверяющий личность, а также документы, подтверждающие права на соответствующий земельныйучасток.Обоснованные возражения относительно местоположения границ земельных участков, содержащегосяв проектах карт-планов территории, можно представить в согласительную комиссию в письменной формев период с 25 марта 2024 г. до даты проведения первого заседания согласительной комиссиии с даты проведения первого заседания согласительной комиссии по 24 мая 2024 г.Возражения оформляются в соответствии с частью 15 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля



2007 г. N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости" и включают в себя сведения о лице,направившем данное возражение, в том числе фамилию, имя и (при наличии) отчество, а также адресправообладателя и (или) адрес электронной почты правообладателя, реквизиты документа, удостоверяющегоего личность, обоснование причин его несогласия с местоположением границы земельного участка,кадастровый номер земельного участка (при наличии) или обозначение образуемого земельного участкав соответствии с проектом карты-плана территории. К указанным возражениям должны быть приложеныкопии документов, подтверждающих право лица, направившего данное возражение, на такой земельныйучасток, или иные документы, устанавливающие или удостоверяющие права на такой земельный участок,а также документы, определяющие (определявшие) местоположение границ при образовании такогоземельного участка (при наличии).В случае отсутствия таких возражений местоположение границ земельных участков считаетсясогласованным.


